Scheda tecnica uponor

GF JRGURED PRV 70deg 2bar DN32
1157303

Temperatura: max 70°C

Materiale: canna di fucile, acciaio inox, EPDM, plastica
Impostazione di fabbrica: 200 kPa (2 bar)

Pressione secondaria: 50 - 200 kPa (0,5 - 2 bar)
Collegamento: manometro

Composto da: raccordi

Informazioni GF JRGURED PRV 70deg 2bar
Specifiche

- Dimensionsbereich DN15 — DN100
- Drei verschiedene Druckbereiche (0.5 — 2 bar, 2 — 6 bar und 6 — 10 bar) mit Werkseinstellungen (z. B. 2, 4 und 6 bar)

Application

- Trinkwasser und olfreie Druckluft

- Hauswassereingang

- Vor Maschinen und Geréaten

- Regelung unterschiedlicher Druckzonen

1/3



Scheda tecnica

uponor

GF JRGURED PRV 70deg 2bar DN32

1157303

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM
Measurements
Lunghezza (1)
Lunghezza (12)

Misura Z h1

Misura Z h2

z

Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1

Larghezza imballo PL1
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7613263116437
350740451
06414900452724

174
196
2,64
79
St.

196
38
67

109
60

07613263116437
91

250

y

Base_Box
0,0028665

2,74

126
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Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1157303

